Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Сатинская СОШ»)

ПРИКАЗ

 07 мая  2025 г.                             пос. Сатинка                                         № 377

Об организации работы лагеря дневного пребывания Ивановского филиала

МБОУ «Сатинская СОШ»

На основании Постановления администрации Сампурского муниципального

округа от 18.03.2025 г. № 320 «Об организации летнего отдыха и занятости

обучающихся образовательных учреждений района в 2025г.»,  с целью

оздоровления обучающихся, организованного проведения летних каникул,

профилактики правонарушений несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скрипкиной О.А., заведующей Ивановским филиалом МБОУ «Сатинская

СОШ», организовать работу лагеря дневного пребывания для обучающихся

Ивановского филиала МБОУ «Сатинская СОШ» в две смены:

с 02.06.2025 по 30.06.2025 - 1 смена, 01.07.2025 - 29.07.2025 г.-  2 смена

2. Утвердить  списки учащихся лагеря дневного пребывания (приложение №

1).

3. Утвердить распорядок дня (приложение № 2).

4. Утвердить программу лагеря с дневным пребыванием.

5. Возложить обязанности начальника лагеря дневного пребывания на

Захарову В.В., учителя математики  – 1 смена

6. Возложить обязанности начальника лагеря дневного пребывания на

Даньшову Н.Н., учителя начальных классов, – 2 смена

7. Захаровой В.В., выполняющего обязанности начальника  лагеря с дневным

пребыванием детей МБОУ «Сатинская СОШ» (1 смена), назначить

ответственной за расходование денежных средств, предназначенных для

питания и  составление отчета по ним.

8. Даньшову Н.Н., выполняющую обязанности начальника  лагеря с дневным

пребыванием детей МБОУ «Сатинская СОШ» (2 смена), назначить

ответственной за расходование денежных средств, предназначенных для

питания и  составление отчета по ним.

9. Скрипкиной О.А., заведующей Ивановским филиалом МБОУ «Сатинская

СОШ»,   Даньшовой Н.Н., Захаровой В.В.,  выполняющим обязанности

начальников лагерей:

 подготовить помещения, оборудование, спортивный инвентарь,

настольные игры, необходимую документацию (бракеражный журнал,

журнал здоровья, журнал по скоропортящимся продуктам, журнал по

технике безопасности), медицинскую аптечку, канцтовары до 27 мая

2025 года.

10. Татариновой Г.С.    уделить особое внимание организации отдыха и

занятости детей и подростков, находящихся в трудной жизненной ситуации,

детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

11. Возложить обязанности по  организации и проведению воспитательной

работы с детьми в лагере на Щеглову О.А., старшую вожатую Ивановского

филиала МБОУ «Сатинская СОШ».

12. Клинцову А.А учителя начальных классов,  назначить руководителем

профильного отряда  «Юнармия».

13. Чумакову О.С., учителя начальных классов,  назначить руководителем

профильного отряда «Орлята России».

14. Возложить обязанности  воспитателей 1 смены лагеря дневного

пребывания «Чебурашка» на следующих учителей:

 Клинцову А.А.

 Проскурякову Е.Н.

 Чумакову О.С.

 Алигаджиеву М.З.

 Сторожеву А.Ю.

 Козакову Г.В..

 Щеглову О.А.

 Шестакова В.А.

 Жданову А.А.

 Медведеву Н.В.

15. Возложить обязанности воспитателей 2 смены профильного лагеря

«ЮИД»  следующих учителей:

 Гражданкину И.Г.

 Дабочкину Н.В.

 Редкозубову Т.В.

16. Ответственность за жизнь и здоровье детей в лагере дневного

пребывания возложить на начальников лагерей Даньшову  Н.Н.,   Захарову

В.В., воспитателей Клинцову А.А., Проскурякову Е.Н., Чумакову О.С.,

Алигаджиеву М.З., Медведеву Н.В., Сторожеву А.Ю., Жданову А.А.,

Козакову Г.В., Гражданкину И.Г., Дабочкину Н.В.,    Редкозубову Т.В.,

старшую вожатую Щеглову О.А., руководителя        профильного отряда

«Юнармия» Шестакова В.А.

17. Даньшовой Н.Н., Захаровой В.В., выполняющим обязанности

начальников лагерей, провести целевой инструктаж с детьми по соблюдению

техники безопасности в лагере с отметкой в журнале по технике

безопасности.

18. Ответственность за безопасность детей и воспитателей в школе

возложить на заведующую Ивановским филиалом МБОУ «Сатинская СОШ»

Скрипкину О.А.

19. Скрипкиной О.А., заведующей Ивановским филиалом МБОУ «Сатинская

СОШ»:

 провести со всеми категориями работников лагеря дневного

пребывания целевой инструктаж по соблюдению техники

безопасности, об их ответственности за жизнь и здоровье детей с

отметкой в журнале по технике безопасности;

20. Скрипкиной О.А., заведующей Ивановским филиалом МБОУ «Сатинская

СОШ»,

 организовать прохождение медицинского осмотра всеми категориями

работников лагеря в срок до 27 мая 2025 года;

 осуществлять ежедневный контроль за работой лагеря

(посещаемостью, организацией питания, ведением документации).

21. Возложить ответственность на выполняющих обязанности начальников

лагерей   Даньшовой  Н.Н., Захарову В.В. за ведение  документации.

22. Возложить ответственность за противопожарную безопасность в лагере

на завхоза Захарова В.С.

23. Даньшовой Н.Н., Захаровой В.В., выполняющим обязанности

начальников лагерей, Ерёминой Е.В., Саргсян Н.А., поварам, организовать

полноценное питание детей в лагере дневного  пребывания на сумму 122,27

рублей, С-витаминизацию, составить десятидневное меню.

24. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

Ивановским филиалом МБОУ «Сатинская СОШ» Скрипкину О.А.

Приложение № 1

Список

I смена ЛДП «Чебурашка»

Ивановский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Арутюнян Мия Захаровна

2. Грицаенко Варвара Денисовна

3. аньшова Алёна Алексеевна

4. Ерохин Егор Юрьевич

5. Козак Александр Александрович

6. Кокорев Илья Ярославович

7. Куликова Мирослава Игоревна

8. Лобов Матвей Александрович

9. Мешкова Александра Сергеевна

10. Нагибнева Ева Станиславовна

11. Подлужный Максим Юрьевич

12. Сазонов Артём Александрович

13. Самальянов Максим Алексеевич

14. Самойлов Юсуф Магомедович

15. Семичёва Татьяна Романовна

16. Хуцишвили Эмилия Нодариевна

17. Чуяс Максим Александрович

18. Шаратов Матвей Сергеевич

19. Выжимова Алёна Егоровна

20. Галстян Армен Паркевович

21. Дейкин Роман Павлович

22. Кудрявцева Ульяна Игоревна

23. Куликов Сергей Игоревич

24. Михайлов Фёдор Дмитриевич

25. Почуева Екатерина Артёмовна

26. Пунина Алёна Владимировна

27. Семичёва Екатерина Сергеевна

28. Чуяс Евгений Александрович

29. Швецов Максим Андреевич

30. Аванесян Марина Зачиковна

31. Васюкова Василиса Андреевна

32. Зорин Роман Эдуардович

33. Иванов Вадим Владимирович

34. Карев Иван Николаевич

35. Карев Дмитрий Сергеевич

36. Лобов Марк Александрович

37. Осипов Алексей Александрович

38. Патышнева Дарья Александровна

39. Перегудова Алёна Андреевна

40. Почуева  Варвара Артемовна

41. Пчелинцев Артём Анатольевич

42. Рассказов Роман Мамукович

43. Савкина Татьяна Денисовна

44. Сердюк Максим Сергеевич

45. Самойлова Амина Магомедовна

46. Фирсова Людмила Владимировна

47. Чернов Вадим Николаевич

48. Бастрыкина Полина Сергеевна

49. Бастрыкин Артём Романович

50. Борисов Иван Дмитриевич

51. Веприцкий Егор Александрович

52. Галстян Моника Паркевовна

53. Гарибян Егор Арменович

54. Жарикова Мария Константиновна

55. Иванов Данила  Иванович

56. Кокорев Сергей Ярославович

57. Комбарова Анастасия Валерьевна

58. Скрипкина Анна Евгеньевна

59. Харитонов Дмитрий Сергеевич

60. Алигаджиева Алина Алиевна

61. Антошкина Екатерина Николаевна

62. Борисова Елена Дмитриевна

63. Володина Ксения Алексеевна

64. Дощинский Вадим Станиславович

65. Иванов Андрей Владимирович

66. Карев Александр Сергеевич

67. Карев Иван Никитич

68. Мешкова Валерия Владимировна

69. Мешкова Ксения Александровна

70. Мысин Алексей Денисович

71. Рассказов Михаил Дмитриевич

72. Сергиенко Егор Алексеевич

73. Хворова Вероника Алексеевна

74. Хорина Валерия Васильевна

75. Эртман Владимир Анатольевич

76. Лобова Маргарита Александровна

77. Самойлов Аврам Андреевич

78. Дуровский Матвей Викторович

79. Нагибнева Елизавета Станиславовна

80. Патышнев Матвей Александрович

81. Перегудова Дарья Андреевна

82. Аллахвердиева Хамая Джушуд Кызы

83. Марцинюк  Мирослава

84. Семёнов Матвей Геннадьевич

85. Шустов Матвей Сергеевич

86. Осипов Андрей Александрович

87. Кожевникова  Арина Константиновна

88. Алпацкий Матвей Николаевич

89. Тарасов Роман Андреевич

90. Лобов Олег Валерьевич

Список

II смена ЛДП «ЮИДД»

Ивановский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Антошкина Екатерина Николаевна

2. Борисова Елена Дмитриевна

3. Володина Ксения Алексеевна

4. Дощинский Вадим Станиславович

5. Иванов Андрей Владимирович

6. Карев Иван Никитич

7. Мешкова Валерия Владимировна

8. Мешкова Ксения Александровна

9. Мысин Алексей Денисович

10. Рассказов Михаил Дмитриевич

11. Сергиенко Егор Алексеевич

12. Хворова Вероника Алексеевна

13. Эртман Владимир Анатольевич

14. Лобова Маргарита Александровна

15. Мысин Евгений Алексеевич

16. Нагибнева Елизавета Станиславовна

17. Патышнев Матвей Александрович

18. Перегудова Дарья Андреевна

19. Попов Максим Андреевич

20. Просин Матвей Иванович

21. Сазонов Дмитрий Александрович

22. Самойлова София Александровна

23. Саргсян Даниэль Володяевич

24. Харитонова Диана Сергеевна

25. Хворов Владимир Алексеевич

26. Хуцишвили Маргарита Романовна

27. Шумеев Максим Евгеньевич

28. Яценко Кирилл Иванович

29. Бастрыкина Полина Сергеевна

30. Бастрыкин Артём Романович

31. Борисов Иван Дмитриевич

32. Веприцкий Егор Александрович

33. Галстян Моника Паркевовна

34. Гарибян Егор Арменович

35. Жарикова Мария Константиновна

36. Иванов Данила  Иванович

37. Кокорев Сергей Ярославович

38. Комбарова Анастасия Валерьевна

39. Скрипкина Анна Евгеньевна

40. Харитонов Дмитрий Сергеевич

Приложение № 2

Элементы режима дня Время

проведения

Сбор детей, зарядка

8.30 – 9.00

Утренняя линейка

9.00 – 9.15

Завтрак

9.15 - 10.00

Работа по плану отрядов, общественно-полезный труд,

работа кружков и секций

10.00 – 12.00

Оздоровительные процедуры

12.00 – 13.00

Обед

13.00 – 14.00

Свободное время

14.00 – 14.30

Уход домой

14.30